
Pos 

MX2 AGO 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Num. 

74 
501 
241 
222 
20 

230 

Nome 

AGOSTI ALESSIO 
BAGNI NICOLA 
COPELLI MATTEO 
MARCHETTI MATTEO 
FRANCHINI ANDREA 
PELATI FILIPPO 

Classe 

MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 
MX2 AGO 

Punti totali 

400 
397 
395 
393 
349 
300 

R1.  

200 
199 
198 
197 
150 
150 

R2.  

200 
198 
197 
196 
199 
150 

Club 

MOTORMIX RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MOTORACING SSD A.R.L. 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
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Pos 

MX2 ESP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

99 
238 
258 
*22 
98 

999 

Nome 

MARCANZIN NICHOLAS 
DE PAOLA NICOLO' 
PALMIERI LORENZO 
CEVOLANI ALESSANDRO 
FANTICINI LEONARDO 
GIANNUZZI FABRIZIO 

Classe 

MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 
MX2 ESP 

Punti totali 

399 
397 
397 
394 
393 
390 

R1.  

200 
197 
199 
198 
196 
195 

R2.  

199 
200 
198 
196 
197 
195 

Club 

ASD BLUE MAZA 

ASD BLUE MAZA 
RED RACING 
MX-OFF ROAD ASD 
ASD BLUE MAZA 

Stampato: 07/10/2025 23:00:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

T.A.-CARPI-MX1-MX2-EPOCA 
AGONISTI 

CLASSIFICA DI GIORNATA AGO + ESP MX1-MX2 

Carpi 1,390 km 



Pos 

MX2 AMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 

Num. 

275 
308 
153 
147 
121 
21 

330 
471 
60 
2 

312 
35 

582 
511 

Nome 

CASELLI CRISTIANO 
FERRARESI SIMONE 
GALLONI LEONARDO 
GELATI ALEX 
PETTENATI LEONARDO 
MAZZOLA EROS 
VECCHI DAVIDE 
SAVASTA VALERIO 
GAMBERINI GIANNI 
RANZIERI FILIPPO 
COMASTRI ALEX 
PARROTTA GIUSEPPE 
CAGRANDI ALESSIO 
SCARAMAGLI GIADA 

Classe 

MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 
MX2 AMA 

Punti totali 

400 
398 
393 
393 
391 
388 
388 
385 
385 
384 
381 
377 
343 
300 

R1.  

200 
199 
195 
197 
194 
196 
198 
191 
192 
189 
190 
188 
193 
150 

R2.  

200 
199 
198 
196 
197 
192 
190 
194 
193 
195 
191 
189 
150 
150 

Club 

MOTORACING SSD A.R.L. 
MX-OFF ROAD ASD 
AMM - SMC UISP CARPI 
AMM - SMC UISP CARPI 
M.C. RIVAROLESE SSD A.R.L. 
AMM - SMC UISP CARPI 
CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. AS
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
ASD BLUE MAZA 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
DLC DREAM TEAM ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
175 
726 
104 
26 
62 

185 
60 

*207 
*149 

41 
286 
715 
31 

533 
89 

243 
527 
270 
223 
202 
281 
397 
373 
48 

192 
791 
381 
183 
239 
521 
440 
727 
135 
825 
229 
384 
700 
29 

Nome 
BARBOLINI ALEX 
GIACOBAZZI ELIA 
RUBIN MASSIMO CESARE 
ROLI FERDINANDO 
CAPRA BRYAN ANTONIO 
BASCHIERI ANDREA 
TAZZIOLI GABRIELE 
CARUGATI DANIELE 
MONDAINI GIOSUE' 
GALLANI FEDERICO 
COMANI FEDERICO 
VISANI DIEGO 
CANETTI DIEGO 
VIGNOLI MATTIA 
GALAVERNI MORGAN 
MASSARENTI MAICOL 
FILIPPI RYAN 
CAPPI MATTEO 
PALMIERI GIACOMO 
LUPPI LORENZO 
SERRI TOMMASO 
VALMORI FABIO 
ZINI JACOPO 
MORETTI FEDERICO 
SIMONETTI JACOPO 
MAGGIANI PIETRO 
GARUTI RICCARDO 
CORTI MIRKO 
MARCHETTI MARCO 
LOMBARDO GIUSEPPE 
CATTABIANI GIULIO 
SPAGGIARI DIEGO 
DAZZI NICOLA 
BIAGINI MATTEO 
BOSELLI JACOPO 
MARI RENZO 
CASALE EDOARDO 
MAGNANI MARTINA 

Classe 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 

Punti totali 
400 
397 
396 
393 
392 
389 
384 
384 
380 
380 
380 
376 
375 
374 
372 
369 
369 
366 
364 
363 
361 
360 
357 
356 
354 
352 
350 
348 
347 
341 
321 
300 
150 
150 
300 
300 
300 
300 

R1.  
200 
199 
197 
198 
195 
193 
191 
194 
186 
188 
192 
185 
189 
187 
183 
184 
196 
190 
182 
179 
178 
181 
180 
176 
173 
177 
172 
174 
175 
170 
171 
150 
150 
150 
150 
150 
150 
150 

R2.  
200 
198 
199 
195 
197 
196 
193 
190 
194 
192 
188 
191 
186 
187 
189 
185 
173 
176 
182 
184 
183 
179 
177 
180 
181 
175 
178 
174 
172 
171 
150 
150 

-- 
-- 

150 
150 
150 
150 

Club 
DLC DREAM TEAM ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
BAZZANO ASD 

MOTO CLUB RAVENNA ASD 
MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
DLC DREAM TEAM ASD 
CERETA 

CM TEAM ASD 
MX-OFF ROAD ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
MOTO CLUB RAVENNA ASD 
ASD BLUE MAZA 
AMM - SMC UISP CARPI 
MOTORACING SSD A.R.L. 
ASD CAVANDOLI SPORT 
MOTOCLUB MONTESE 
A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCON
N.R.G. TEAM ASD 
MOTOCLUB X PARK SAVIGNANO 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
AMM - SMC UISP CARPI 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 

AMM - SMC UISP CARPI 
MOTORACING SSD A.R.L. 
N.R.G. TEAM ASD 
A.S.D. MC GRUPPO SASSO MARCON
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
ASD BLUE MAZA 
BOSELLI RACES ASD 
SCUOLA MOTOCROSS PALU' ASD 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
PIGARELLA MULTISPORT ASD 
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